
M A I S O N  D E  B E AU TÉ

CARTE DES SOINS
MAISON DE BEAUTÉ SIMONE MAHLER
45 BOULEVARD LASCROSSES - 31 000TOULOUSE
05 61 22 83 14

HORAIRES D’OUVERTURE:
Du Mardi au Vendredi : 10:00 - 19:00
Samedi : 10:00-16:00



Depuis plus d’un demi-siècle, nous avons la profonde conviction que le 
soin ne s’arrête pas aux murs de nos Maisons de beauté.  SIMONE MAHLER 
exprime la parfaite synergie entre l’expertise de nos professionnelles et la 
méthodologie appliquée à domicile, pour un objectif : la santé de la Peau.

PRENEZ SOIN DE VOUS.

AU CŒUR DE LA PEAU



UN EXAMEN PRÉCIS 
DE LA STRUCTURE CUTANÉE
Le savoir-faire SIMONE MAHLER, c’est avant tout un examen précis de la structure 
cutanée : première étape incontournable à laquelle seule l’experte beauté est 
capable de procéder, assistée d’équipements quasi-cliniques, avant de prescrire 
les produits ou les soins adaptés aux exigences de chaque peau.

DIAGNOSTIC DE PEAU
13 points d’analyse pour tout savoir sur votre peau



Maison de Beauté SIMONE MAHLER

SOINS VISAGE MANUEL

OXYPUR Coup d’éclat / Essentiel / Expert / Exception
Parfaitement nettoyée, votre peau est comme purifiée et oxygénée.

HYDRA-NOURISSANT Tous formats disponibles
Hydratée et assouplie, votre peau retrouve toute sa vitalité.

APAISANT Coup d’éclat / Essentiel / Intense 
Adoucie et protégée, votre peau retrouve tout son confort.

ANTI-ÂGE Essentiel / Intense / Expert / Exception
Comme raffermie et lissée, votre peau paraît visiblement plus jeune.

EGF-REPAIRLIFT 
Allie efficacité et détente pour un effet anti-âge global, 
particulièrement ciblé sur l’apparence des rides.

SKIN GRAVITY
Allie efficacité et détente pour un effet tenseur immédiat.

SIGNATURE ANTI-ÂGE
Soin 100% manuel qui allie efficacité anti-âge et détente 
absolue, pour un double effet lifting.

Coup d’éclat

Essentiel

Intense

Expert

Exception

30’
45’
60’
75’
90’

31 €
52 €
64 €
71 €
90 €

LE MODELAGE SIMONE MAHLER 
Technique exclusive pour vous procurer une détente intense.

ANTIPOLLUTION
Protégez et donnez un coup d’éclat immédiat à votre peau.

SPÉCIFIQUE COU ET DÉCOLLETÉ
Pour un cou regalbé et un décolleté comme défroissé.

48 €

SOINS SUR-MESURE

SOINS SPÉCIFIQUES ANTI-ÂGE

SOINS SPÉCIFIQUES

45’

84 €60’

84 €60’

89 €75’

74 €60’

64 €45’



LIFT + / SCULPT + / SCULPT AND LIFT 
LIFT+ EXPERT / SCULPT+ EXPERT / SCULPT &  LIFT EXPERT

CURE DE 6 SOINS à réaliser en 4 semaines.

Maison de Beauté SIMONE MAHLER

SOINS VISAGE ACTILIFT 3S

45 €

SOINS SPÉCIFIQUES

SOINS ANTI-ÂGE PEAUX MATURES

SOINS ANTI-ÂGE PRÉVENTIFS

30’

75 €60’

60 €45’

88 €75’

300 €45’

ECLAT DÉTOX
Votre peau est oxygénée, votre teint est plus net.

LIFT REGARD
Le contour des yeux est lissé, votre regard est défatigué.

79 €60’

79 €60’

LIFT / TONIC / TONIC LIFT 

LIFT INTENSE / TONIC INTENSE / TONIC - LIFT INTENSE 

CURE DE 6 SOINS A réaliser en 4 semaines 225 €30’

Pour une peau qui paraît visiblement plus jeune et plus ferme, 
et qui retrouve tout son éclat.

Pour des rides visiblement atténuées et lissées, une peau tonifiée, 
comme repulpée, et un teint lumineux et éclatant.



MODELAGE DU DOS

ESCALE BIEN-ÊTRE
Une pause détente sur la zone de votre choix.

DESTINATION DOUCEUR 
Un gommage tonifiant et relaxant pour un résultat...satiné !

ESCAPADE BORDELAISE 
Un modelage unique, signé Simone MAHLER, qui apporte de la douceur et un 
profond bien-être.

EVEIL D’ASIE 
Association de 5 techniques de modelage pour une harmonies des énergies.

ROUTE DE L’ORIENT
Modelage d’inspiration ayurvédique à l’huile de sésame chaude.

EVASION BORÉALE
Des manoeuvres de modelage suédois de bien-être en découvrant 
l’ensemble des soins détente.

LA RONDE DES VOYAGES
Embarquez pour un voyage dépaysant de bien-être en découvrant 
l’ensemble des soins détente. A réaliser en 6 mois maximum.

CIBLÉ MINCEUR ET FERMETÉ 
LE  modelage minceur et fermeté signe Simone MAHLER.

BERMUDA
Un modelage localisé pour limiter l’aspect peau d’orange.

TAILLE DE GUÊPE
Le soin idéal pour affiner visiblement tout le haut du corps.

CRYO MODELANT 
Soin chaud-froid pour modeler raffermir et retrouver des contours mieux dessinées

PROGRAMME PERSONNALISÉ DE 10 SÉANCES
Un programme de soins sur mesure, adapté  à vos préoccupations.
*Par rapport au prix des séances unitaires du programme.
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SOINS CORPS

SOINS DÉTENTE

SOINS SILHOUETTE
56 €45’

72 €60’

72 €60’

82 €75’

-20%*

37 €30’

71 €60’

71 €60’

71 €60’

71 €60’

87 €75’

355 €

28 €20’
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SOINS CORPS

BEAUTÉ DU DOS
Pour un joli dos sans impuretés.

JAMBES LÉGÈRES
Pour soulager la sensation de jambes lourdes.

SOINS CIBLÉS

54 €45’

54 €45’

LA SÉANCE

LA CURE DE 10 SÉANCES

24 SÉANCES PENDANT 12 MOIS

SOINS LPG CELLU M6 ALLAINCE

55 €

500 €

1200 €



Maison de beauté SIMONE MAHLER

EPILATIONS 
& AUTRES PRESTATIONS

ÉPILATIONS POUR ELLE

11,50 €     
9,50 €     

6 €     
22,50 €     
17,50 € 

22,50 €     
13 €     
21 €

28 €      
23 €
32 €     

6 €     

Création sourcils 	  
Visage 1 zone (sourcils, lèvres, joues...)	  
Visage zone complémentaire	  
Visage complet	  
Avant-bras		   
Bras		   
Aisselles ou maillot	  
Maillot échancré / brésilien	  
Maillot string / intégral	  
1/2 jambes ou cuisses	  
Jambes entières	  
Epilation spécifique

ÉPILATIONS POUR LUI

12 €
     10 €     

19 €     
36 €     
26 € 
15 €     

36 €     

Visage 1 zone (sourcils, nez, oreilles...) 

Visage zone complémentaire  
Epaules ou nuque 
Dos ou torse 
Bras 
Aisselles 
Jambes

FORFAITS ÉPILATIONS

32 €
     39 €     

23 €     
41 €     

45 € 
10 €     
16 €     

1/2 Jambes + maillot ou aisselles 
1/2 Jambes + maillot + aisselles	  
Maillot  + aisselles 
Jambes entières + maillot ou aisselles 
Jambes entières + maillot et aisselles	  
Suppl. sur forfait pour un maillot échancré/brésilien 	  
Suppl. sur forfait pour un maillot string/intégral 

MAQUILLAGE & MANUCURE
Teinture sourcils 
Teinture Cils		   
Teinture Cils + Sourcils 
Réhaussement + teinture cils 
Maquillage 
Cours Make-up 
Pose de vernis 
Beauté des ongles 
Manucurie ou Beauté des pieds sans vernis 
Manucurie ou Beauté des pieds avec vernis

15 €
     26 €     

30 €     
55 €     
34 € 
50 €     

16,50 €
26,50 €
37,50 €     

     47,50 € 
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